АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                                  с. Лебяжье
11.03.2022                                                                                             №  8-р

О закреплении транспортных средств

Для обеспечения безопасности дорожного движения, соблюдения охраны труда, техники безопасности, недопущения нарушения транспортной дисциплины, контроля за работой автотранспорта Лебяженского сельсовета:

1. Закрепить автомобильный транспорт за ответственными лицами, согласно приложения № 1.
2. Ответственное лицо несет персональную ответственность за сохранность транспортных средств, комплектность, техническое состояние, использование по назначению, регулярное проведение технических ремонтов.

3. В случае отсутствия ответственного лица, свободное транспортное средство закрепляется за заведующим хозяйством.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Врио Главы Лебяженского сельсовета:                                          Ю.Н.Метелева
                                          Приложение № 1

к распоряжению Врио Главы сельсовета

                                               от 11.03.2022 № 8-р

Список ответственных лиц Лебяженского сельсовета

	Ф.И.О.
	Должность
	Транспортное средство администрации Лебяженского

сельсовета
	Ознакомлен

	Баулин А.С.

	водитель автомобиля
	ВАЗ 2106
                    гос.номер  У793ХЕ

	ГАЗ 53
                     гос.номер У478ЕТ

	LADA LARGUS
           гос.номер    С034РО124